Cancellarius, Magistri et Scholares Universitatis Oxoniensis omni-

bus, ad quos hoc prassens scriptum pervenerit, salutem in Domino

sempiternam. Cum communi fama atque sermone, literisque etiam
clarissimorum Medicorum e celeberrimo Collegio Lond : nobis inno-

tuerit, quendam Thorn. Franckland, Collegii JEnei Nasi nuper
Socium, dolo malo sa3pius jactitasse, se ad gradum Doctoris in

Medicina apud nos fuisse promotum, et instrument publico in

praedicti gradus suscepti connrmationein a nobis authentice dona-

turn : idcirco (ne hujusmodi rumores in Academies debonestamentum,
aut aliorum quorumcunque fraudem et praejudicium diutius emana-

rent) Nos, Registris Universitatis praedictse (in quibus majora
iiegotia inseruntur, et honor Academicus in singulos moribus et

scientia dignissimos collatus describitur), diligenter prius inspectis
et examinatis, significamus, et tenore pmsentium, Omnibus, quorum
interest, notum facimus praedictum Tho. Franckland, in frequent!

congregatione Magistrorum Regentium 2nd0 die mensis Julii Anno
D"1 1663 habita, ad gradum Baccalaurei in Sacra Theologia fuisse

admissum, et ex eo tempore nullum gradum Academicum apud nos

suscepisse, neque Diploma aliquod communi nostro sigillo munitum,
altering cujuscunque gradus collationem attestans eidem fuisse con-

cessum, ullibi in Registris nostris extare per praesentes etiam tes-

tatum facimus. In quorum omnium majorem fidem et plenius tes-

timonium, sigillum Universitatis Oxon. commune, quo in similibus

utimur, praesentibus apponi fecimus. Datum in domo nostrae Con-

vocationis 15 die mensis Novemb. Anno D'ni 1677.

This document was laid before the College, by Dr.
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Charleton, 22nd December, 1677, the proceedings on

which occasion stand thus recorded in the Annals . "Dr.

Charleton libellum ab Academia Oxoniensi ostendit,

qu6d Tho. Frankland non in Doctoris gradum in medi-

cina sed tantum Baccalaurei in theologia ibidem sus-

cepisset 2 Julii, 1663, et hoc ratum fuit per diploma
sub sigillo magno, Nov. 15, 1677. Dr. Frankland in-

crepuit D. Allen, D. Brookes, D. Lawson, D. Atfield,

D. Alvey, seque jus Togse suae in Curia Cancellariae

jurejurando defensurum asserebat ; illosque tantorum
criminum accusare potuisse, quibus e Collegio meritb

excludi mereantur, si ei paucis auscultare dignaremur.
Dr. Frankland ut secederet jubetur. Res tota Cen-
soriis Comitiis proxime insequentibus delata est ; quibus
ut Electores intersint, de hoc negotio amplius delibera-